[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $65/2017 - 13/01/2017 12:10

INDICAÇÃO Nº 311/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, e aos órgãos competentes, a possibilidade de instalação de novas placas denominativas da Avenida João Ometo próximo ao Campo Alfa, no bairro Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de instalação de novas placas denominativas da Avenida João Ometo próximo ao Campo Alfa, no bairro Alfa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, solicitando e cobrando providências urgentes referentes à regularização do problema acima mencionado, haja vista que as placas denominativas desta via estão danificados, aja vista que tem algumas que se encontra no chão, essa reinvindicação parte da população moradora dessa área.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Janeiro de 2017.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PR-